
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

č.j. KrÚ 45282/2014 

Dodatečná informace č. 2 

pro otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: „Svitavská nemocnice, a.s. – modernizace a 
přístavba psychiatrického oddělení- dodávka 
lékařské technologie a drobné lékařské 
technologie“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Mgr. Pavel Menšl 
 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace 
na základě dotazu jednoho z dodavatelů: 

Dotaz č. 1 

 Ve věci zakázky, systémové číslo  PV 1400000087 a čísla položky ve výkazu výměru T 
0415 –přístroj pro ECT, máme dotaz k smlouvě OR 14, odst. VI  bod 4. Jedná se  nám o to, 
že když máme vyplnit dobu záruky, která není přímo stanovena ve smlouvě, vyplněný 
údaj  bude nižší, než údaj uvedený v závorce.  Může tato skutečnost  být důvodem 
k vyřazení  ze soutěže z důvodu nesplnění  zadávacích požadavků? 
Dále žádám o vyjádření zda  požadovaná záruční  doba (v tomto případě 60 měsíců 
eventuelně vyplněný jiný údaj) se má vztahovat i na spotřební  materiál, mezi který patří 
kromě jiného i kabely, které jsou dodávány současně s přístrojem.  
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel trvá na požadované záruce v délce minimálně 60 měsíců. Pokud uchazeč doplní 
do smlouvy údaj nižší, jedná se o nesplnění zadavatelových požadavků. Pokud bude záruka 
vedle údaje v návrhu smlouvy rovněž v jiném dokladu, platí návrh smlouvy, není-li druhá 
sazba vyšší. Zadavatel tak pouze upřesňuje, že požadovaná záruka se nevztahuje na 
spotřební a servisní materiál, který se vztahuje k běžné údržbě a zajištění servisu přístroje 
ECT a který podléhá objektivně běžnému opotřebení. 
 
V Pardubicích dne 4. 7. 2014 

      v z. Mgr. Pavel Menšl  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

podepsáno elektronicky 
 

          PhDr. Jana Haniková 
  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2014-07-04T11:14:06+0000
	Not specified




